
市立 中学校

第 2 学年　保護者様

T-LIFEパートナーズ株式会社

松戸 支店

代金のお支払いについて

拝啓　保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、　　　　　　　　　林間学校 を担当させていただきます、T-LIFEパートナーズ株式会社でございます。

林間学校 の実施にあたり、旅行代金のお支払い方法について下記の通りご案内申し上げます。

お手続きの程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．ご旅行内容：

２．ご旅行期日： ～　

３．ご旅行代金： 円 　※ご旅行代金には決済システム料 円が含まれます。

４．お支払方法： LINEを利用した集金サービス『T-LIFEショップ』でのお支払い

※操作方法については下記と、別紙「T-LIFEショップお支払方法」で

ご確認ください。　

５．ご決済方法： ①クレジットカード（VISA・MASTER ご利用可）

②コンビニ（ローソン・ファミリーマート・ミニストップ ご利用可）

６．お支払期間： ～　

※QRコード

７．【LINE操作のご案内】

　① 右記QRコードを読み込むとLINEアプリが起動します。

　②『T-LIFEショップ』の友だち追加をお願いします。

　③「個人情報のお取扱いについて」をご確認のうえ、

ご同意をお願いします。

　④ ご旅行内容を確認し、タップして下さい。

　⑤ お子様情報を入力していただきますようお願いします。

👇事前に入力事項をご確認いただけるとスムーズです。

　⑥ お支払いに進み、決済方法を選択します。

　　※コンビニは店頭カウンターで集金終了日までに現金でお支払ください。

　　※決済お手続きの途中で先へ進めない場合は、お手数ですが画面下のメニューより

　　　あらためて「内容選択」＞「お支払内容確認」＞「決済」を行ってください。

　⑦ 決済が完了したら終了です。

８．LINEをご利用されていない場合は、お振込でのご案内をさせていただきます。

　　担任の先生、または下記取扱支店の担当者までご連絡をお願いいたします。

９．お問合せ先： T-LIFEパートナーズ株式会社　松戸支店

TEL：０４７－３６３－６１９１

営業時間：平日9：00～18：00（土・日曜・祝日休業）

お問い合わせの際は、学校名･学年･学級をお伝えください。

お子様氏名

教育旅行事業部

林間学校 1泊2日

28,110

出席番号クラスフリガナ 性別

2023年7月20日（木） 2023年8月3日（木）

2023年9月14日（木） 2023年9月15日（金）

500

松戸 和名ヶ谷

林間学校

2023年7月14日

髙木　純一支店長

担当者 和佐田　朋美


